
quinta-feira, 4 de dezembro de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01397 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Decreto

 

 

DECRETO N.º 210, DE 1º DE DEZEMBRO DE 2025. 

 

“DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA SRA. 

DAISY RODRIGUES BARRETO DO CARGO DE 

DIRETORA DO SAMU, E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS.” 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES, ESTADO DA BAHIA, no uso 

de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica, através do artigo 58, Inciso I, e; 

CONSIDERANDO ainda, o disposto na Lei n.º 925/2021; 

RESOLVE: 

Art. 1º. Exonerar o(a) sr.(a). DAISY RODRIGUES BARRETO, portador(a) do CPF 

sob n.º ***.568.685-**, matrícula 560893, do cargo de Diretor(a) do SAMU, símbolo NS 

CC-4, lotado(a) à(ao) Hospital Municipal Dr. Manoel Novaes. 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se suas 

disposições em contrário. 

Barra do Mendes-BA, 1 de dezembro de 2025. 

 

MANOEL GABRIEL DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D8E0C6CF7F2510D5091A69E9EB6A453F


		2025-12-04T09:08:02-0300




